PAGE

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.
	2012 г.

	№

	1706

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 27.12.2011 г. №2592
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского края от 07.07.2009 №8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», во исполнение долгосрочной целевой программы «Дети» на 2010 - 2012 годы, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 23.11.2009 г. №600-п, на основании протокола заседания комиссии по вопросам разработки городских целевых программ и контролю за реализацией городских целевых программ от 14.09.2012 г., руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 27.12.2011 г. №2592 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие детского оздоровительного лагеря «Огонёк» на 2012-2014 годы:

Раздел 7 «Ресурсное обеспечение программы» главу II «Разделы программы» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

В графе  «Год исполнения» строку «2012» заменить строкой:
«
	Год исполнения
	мероприятие
	Виды работ, услуг
	Финансирование (тыс. руб.)

	всего
	За счет

средств краевого бюджета
	За счет

средств

бюджета города

	2012
	Финансовая поддержка учреждения, оказывающего услуги по организации отдыха, оздоровления и занятости детей
	-капитальный ремонт ограждения ДОЛ «Огонёк»
	1 335,627
	550,000
	785,627

	Обеспечение нормативов стандарта безопасности
	-заключение договора (муниципального контракта) на физическую охрану;

-обеспечение устойчивой телефонной связи (приобретение сотового телефона «Билайн» и оплата тарифа «Монстр общения 2011» на 3 сезона, приобретение интернет-модема и оплата безлимитного тарифа на 3 сезона);

-приобретение оборудования для системы видеонаблюдения и ее монтаж в муниципальных учреждениях, организациях, оказывающих услуги по организации отдыха, оздоровления и занятости и занятости детей;

-монтаж системы экстренного вызова подразделений охраны в муниципальных учреждениях, оказывающих услуги по организации отдыха, оздоровления и занятости детей;
-заключение договора (муниципального контракта) на установку и обслуживание тревожной кнопки
	108,675
-
600,208
21,900
6,740
	-
-

515,200
14,200
_
	108,675
-
85,008
7,700
6,740

	ИТОГО:
	2 073,150
	1 079,400
	993,750

».
2. Постановление администрации города Канска от 29.06.2012 №1149 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Канска от 27.12.2011 г. №2592» - отменить.

3. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации города Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Канска

     Н.Н. Качан